

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 41 **Stavební úpravy objektu ŽŠ Masarykova Valašské Meziříčí**
Objekt: 01 **Stavební úpravy objektu ŽŠ Masarykova Valašské Meziříčí**
Rozpočet: 01 **Dětská skupina**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČO: 304387
 DIČ: CZ00304387

Zhotovitel: **Čiž - stav s.r.o. Chotěšovská 680/1 Praha 9, 19000** IČO: 29130859
 DIČ: CZ29130859

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	262 027,81
PSV	421 116,19
MON	138 462,49
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	821 606,49

Rekapitulace daní

Snížené DPH	15 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	172 537,36 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem včetně DPH 994 143,85 CZK

v Val.Meziříčí dne 26.06.2023



Město Valašské Meziříčí
 Za objednatele

- Popis stavby: 41 - Stavební úpravy objektu ŽŠ Masarykova Valašské Meziříčí
- Popis objektu: 01 - Stavební úpravy objektu ŽŠ Masarykova Valašské Meziříčí
- Popis rozpočtu: 01 - Dětská skupina

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 081,28	0,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 634,75	0,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 700,00	0,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 370,00	0,2
5	Komunikace	HSV			6 521,44	0,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 125,00	1,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			37 212,12	4,5
64	Výplně otvorů	HSV			74 000,00	9,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 950,00	0,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 300,00	1,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			60 448,56	7,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 467,88	1,9
713	Izolace tepelné	PSV			1 596,00	0,2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			12 000,00	1,5
728	Vzduchotechnika	PSV			5 000,00	0,6
735	Otopná tělesa	PSV			7 840,00	1,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			65 900,00	8,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			244 709,05	29,8
776	Podlahy povlakové	PSV			66 891,64	8,1

781	Obklady keramické	PSV			4 729,50	0,6
783	Nátěry	PSV			2 950,00	0,4
799	Ostatní	PSV			9 500,00	1,2
M21	Elektromontáže	MON			138 462,49	16,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			24 216,78	2,9
Cena celkem					821 606,49	100,0

Položkový rozpočet

S:	41	Stavební úpravy objektu ŽŠ Masarykova Valašské Meziříčí
O:	01	Stavební úpravy objektu ŽŠ Masarykova Valašské Meziříčí
R:	01	Dětská skupina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						6 081,28
1	120901123	Bourání stávající zpevněné plochy v místě základových patek	m3	0,09600	3 555,00	341,28
2	121103111	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5	m3	1,20000	250,00	300,00
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,44800	5 000,00	2 240,00
				0,4*0,4*0,7*4	0,44800	
4	180402111	Úprava terénu, založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	10,00000	320,00	3 200,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						2 634,75
5	271531113	Polštář z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	0,56250	1 100,00	618,75
				3*1,25*0,15	0,56250	
6	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,44800	4 500,00	2 016,00
				0,4*0,4*0,7*4	0,44800	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						5 700,00
7	317121101	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 119x14x14	kus	3,00000	1 350,00	4 050,00
8	317121103	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm včetně dodávky RZP 210x14x14	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 370,00
9	411322325	Stropy trámové ze železobetonu C 20/25	m3	0,16000	4 500,00	720,00
10	411362021	Výztuž stropů svařovanou sítí s sítí Kari	t	0,01000	65 000,00	650,00
Díl: 5 Komunikace						6 521,44
11	572942112	Vyspravení povrchu asfaltu v místě základových patek tl. 10cm	m2	0,64000	2 000,00	1 280,00
12	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,75000	350,00	1 312,50
				3*1,25	3,75000	
13	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	4,50000	480,00	2 160,00
14	592451124	Dlažba HOLLAND I BF 20x10x6 cm přírodní skladba	m2	4,26250	415,00	1 768,94
				3,1*1,25*1,1	4,26250	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						10 125,00
15	612421231	Oprava omítek po vybouraných obkladech, příčkách, drážkách elektro, úprava ostění otvorů	m2	25,00000	405,00	10 125,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						37 212,12
16	631312621	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,10296	4 500,00	463,32
				1,2*1,43*0,06	0,10296	
17	632421113	samonivelační stěrka tl. 3 mm, včetně penetrace	m2	76,56000	480,00	36 748,80
				49,74+26,82	76,56000	
Díl: 64 Výplně otvorů						74 000,00
18	642941110	Osazení pouzdra pro posuv.dveře jednostr.,do zdiva	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
19	642941111	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
20	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových zdiva a SDK, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm a zednického zapravení	kus	3,00000	3 900,00	11 700,00
21	642945111	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd. s obetonováním a zednickým zapravením	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
22	767646510	Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	1,00000	100,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	41	Stavební úpravy objektu ŽŠ Masarykova Valašské Meziříčí
O:	01	Stavební úpravy objektu ŽŠ Masarykova Valašské Meziříčí
R:	01	Dětská skupina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	64 01	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových 110x220 cm panikové kování, elektronický zámek zednické zapravení omítek a fasády	kus	1,00000	28 000,00	28 000,00
24	55330422	Zárubeň ocelová požární 900x1970 levá	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
25	55345503	Dveře požární 1kříd.-30 min EW 30 DP3-C 90x197 cm	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						4 950,00
26	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	45,00000	110,00	4 950,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						13 300,00
27	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	80,00000	110,00	8 800,00
28	95 01	Dodání a montáž PHP 21A	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00
29	95 02	Dodání a montáž bezpečnostních tabulek plastových fotoluminiscenčních	ks	6,00000	350,00	2 100,00
		únikový východ : 4		4,00000		
		hasicí přístroj : 2		2,00000		
30	95 03	Háček na oděvy nerez	ks	4,00000	100,00	400,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						60 448,56
31	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,14125	250,00	535,31
		1,2*3,15*0,1+1,1*0,65*0,15+0,9*0,65*2,3+0,9*0,15*2,3		2,14125		
32	962036112	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	21,29400	1 500,00	31 941,00
		5,46*3,9		21,29400		
33	965048515	Broušení podlah do tl. 5 mm	m2	76,56000	250,00	19 140,00
34	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	1,00	2,00
35	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,40000	300,00	1 020,00
36	968083003	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	2,28000	300,00	684,00
37	970031300	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm	m	0,65000	4 500,00	2 925,00
38	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,67500	150,00	1 001,25
		4,45*1,5		6,67500		
39	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	6,40000	500,00	3 200,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						15 467,88
40	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	6,18715	2 500,00	15 467,88
Díl: 713 Izolace tepelné						1 596,00
41	713121111	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá s dodáním EPS 150S tl. 50 mm separační folie a dilatačních pásek	m2	1,68000	950,00	1 596,00
		1,4*1,2		1,68000		
Díl: 720 Zdravotnická instalace						12 000,00
42	720 01	Úprava napojení vodovodu a kanalizace, rozvody potrubí ke dřezům	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
		Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. potrubí vodovodu - 10m potrubí kanalizace - 5m				
Díl: 728 Vzduchotechnika						5 000,00
43	728 01	D+M komínová digestoř včetně odtahového kruhového potrubí 125mm a zpětné klapky a krycí mřížky, délka potrubí 4m	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	41	Stavební úpravy objektu ŽS Masarykova Valašské Meziříčí
O:	01	Stavební úpravy objektu ŽS Masarykova Valašské Meziříčí
R:	01	Dětská skupina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				7 840,00
44	735111810	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	0,70000	200,00	140,00
45	735151165	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 11, v. 600 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
46	735159111	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm včetně úpravy stávajícího potrubí a termoregulační hlavice	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				65 900,00
47	766670011	Dodávka a montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří posuvných	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00
48	766812115	Dodávka a montáž kuchyňských linek dřevěných včetně podlinkového osvětlení nerezových dřezů baterií a varné desky	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
49	766 01	Dodávka a montáž dřevěného schodiště 1,2*0,9m	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00
50	766 02	Šatní skříňka laminátová 1,33*0,435m	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
51	766 03	D+M dřevěná oddělovací branka	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00
52	766 04	Šatní skříňka 0,3*0,5*0,9m	ks	4,00000	3 500,00	14 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				244 709,05
53	342012221	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm izolace tloušťky 60	m2	13,27500	1 500,00	19 912,50
		2,75+2,55*3,9+1,2*3,15-3,2		13,27500		
54	416021126	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	m2	1,68000	1 200,00	2 016,00
		1,4*1,2		1,68000		
55	767587211	Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm využitím stávajících kazet	m2	8,30000	1 200,00	9 960,00
56	767587211	Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm Thermatex Fresko. SK, tl. 15 mm	m2	18,90000	1 200,00	22 680,00
57	767995105	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg (stropní konstrukce včetně tr plechu a kotvícího materiálu)	kg	70,00000	49,00	3 430,00
58	767995108	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg (kovové schodiště vč. spojovacího a kotvícího materiálu)	kg	1 190,00000	150,00	178 500,00
59	767 01	Demontáž kazetových podhledů	m2	13,39500	90,00	1 205,55
		0,5*1,2+3,05*3,3+0,5*5,46		13,39500		
60	767 02	Výměna stropních kazet, uskladnění stávajících Stropní kazeta Thermatex Fresko. SK, tl. 15 mm	m2	40,10000	50,00	2 005,00
61	767-08	D+M Skleněná stříška pro závěť zavěšená na táhlech, r.900x1400mm	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				66 891,64
62	776220110	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné včetně schodové lišty hliníkové	m	6,00000	650,00	3 900,00
63	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	33,00000	115,00	3 795,00
64	776431020	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů včetně plastových kobercových lišt	m	26,00000	115,00	2 990,00
65	776511000	Lepení povlakových podlah z pásů	m2	26,82350	145,00	3 889,41
		1,2*1,43+4,45*1,2+3,48*2,75+1,4*0,65+0,9+0,65+2,75*2,45+1		26,82350		
66	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	122,89000	50,00	6 144,50
		52+5,34+18,34+47,21		122,89000		

Položkový rozpočet

S:	41	Stavební úpravy objektu ŽŠ Masarykova Valašské Meziříčí
O:	01	Stavební úpravy objektu ŽŠ Masarykova Valašské Meziříčí
R:	01	Dětská skupina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	776572100	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	49,74000	145,00	7 212,30
68	776981121	Lišta nerezová přechodová	m	5,00000	210,00	1 050,00
69	28412260.A	Podlahovina PVC tl. 2 mm v pásech s třídou reakce na oheň Cfl	m2	32,00000	425,00	13 600,00
70	69741110	Koberec smyčkový zátěžový s v pásech s třídou reakce na oheň Cfl	m2	57,20100	425,00	24 310,43

49,74*1,15 57,20100

Díl: 781	Obklady keramické	4 729,50				
71	781475120	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm, spárování	m2	2,25000	950,00	2 137,50

4,5*0,5 2,25000

72	59761001	Obkladačka 30x60 cm	m2	3,24000	800,00	2 592,00
----	----------	---------------------	----	---------	--------	----------

Díl: 783	Nátěry	2 950,00
-----------------	---------------	-----------------

73	783225600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	5,00000	280,00	1 400,00
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

OK stropu : 2 2,00000

zárubně : 3 3,00000

74	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	5,00000	310,00	1 550,00
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

OK stropu : 2 2,00000

zárubně : 3 3,00000

Díl: 799	Ostatní	9 500,00
-----------------	----------------	-----------------

75	799 01	D+M vestavná myčka nádobí	ks	1,00000	9 500,00	9 500,00
----	--------	---------------------------	----	---------	----------	----------

Díl: M21	Elektromontáže	138 462,49
-----------------	-----------------------	-------------------

76	M21 01	Elektroinstalace (samostatný výkaz výměr)	kompl	1,00000	138 462,49	138 462,49
----	--------	---	-------	---------	------------	------------

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	24 216,78
-----------------	--	------------------

77	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	68,99371	210,00	14 488,68
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

78	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	68,99371	1,00	68,99
----	-----------	--	---	----------	------	-------

79	979990107	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	6,89937	850,00	5 864,46
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

80	979087311	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	6,89937	550,00	3 794,65
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Celkem					821 606,49
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Stavební úpravy objektu ZŠ Masarykova, Masarykova 291, 756 01 Valašské Meziříčí
Projekt	Silnopropudá elektrotechnika
Investor	Město Valašské Meziříčí
Z. č.	1122-07
A. č.	E04
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Šulák
Kontroloval	Ing. Šulák
Datum	26.11.2022
Zpracovatel	Ing. Bohuslav Šulák
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM % 1	5
Procento PM % 2	6
Procento PM % 3	0

E04 - výkaz výměr

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	32 935,50	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 185,68	329,36
Montáž - materiál		49 604,25
Montáž - práce		45 421,80
Mezisoučet 1	34 121,18	95 355,40
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 701,56
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	34 121,18	101 056,96
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		135 178,14
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		3 284,35
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		3 284,35
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		138 462,49
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Doplnění rozvaděče R	563,00	132,00
Rozvaděč RP	15 250,50	1 590,00
Domácí telefon	10 800,00	4 600,00
Dodávky	32 935,50	0,00
Elektromontáže	49 604,25	45 421,80
Silnoproudá elektrotechnika	48 862,34	24 268,00
Drobné stavební práce	0,00	4 502,80
Hodinové zúčtovací sazby	0,00	16 651,00

E04 - výkaz výměr

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Doplnění rozvaděče R									
1	B20/3 Jistič char. B, 3-pólový, Icn=6kA, In=20A	ks	1,00	563,00	563,00	132,00	132,00	695,00	695,00
Doplnění rozvaděče R - celkem					563,00		132,00		695,00
Rozvaděč RP									
2	Rozvodnice POD omítku, bílé dveře, N/PE svorkovnice, IP30	ks	1,00	1 850,00	1 850,00	280,00	280,00	2 130,00	2 130,00
3	Svodič přepětí SPD typ 2., vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,00	2 119,00	2 119,00	166,00	166,00	2 285,00	2 285,00
4	10/1N/C/003-A Chráníč s nadpr. ochr Ir=250A+puls.SS.A,1+N, char.C, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	1 666,00	1 666,00	110,00	110,00	1 776,00	1 776,00
5	16/1N/B/003-A Chráníč s nadpr. ochr Ir=250A+puls.SS.A,1+N, char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	6,00	1 457,00	8 742,00	110,00	660,00	1 567,00	9 402,00
6	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1,00	290,00	290,00	72,00	72,00	362,00	362,00
7	Z-GV-16/3P+3N-6TE Propojovací lišta 1m, 3x(1+Npól), In=80A, 16mm2	ks	0,50	1 167,00	583,50	244,00	122,00	1 411,00	705,50
8	Montáž napájecího zdroje pro domácí telefon	ks	1,00		0,00	180,00	180,00	180,00	180,00
Rozvaděč RP - celkem					15 250,50		1 590,00		16 840,50
Domácí telefon									
9	Sada domácího telefonu pro dvojvodičové zapojení (elektrický vrátný - 1. tlačítko, přístroj domácího telefonu pro nástěnnou montáž, elektrický zámeček, napájecí zdroj na DIN lištu) - dodávka, montáž a oživení systému	ks	1,00	10 800,00	10 800,00	4 600,00	4 600,00	15 400,00	15 400,00
Domácí telefon - celkem					10 800,00		4 600,00		15 400,00
Dodávky									
10	Doplnění rozvaděče RP-G	ks	1,00	695,00	695,00	0,00	0,00	695,00	695,00
11	Rozvaděč RP1.1	ks	1,00	16 840,50	16 840,50	0,00	0,00	16 840,50	16 840,50
12	Domácí telefon	ks	1,00	15 400,00	15 400,00	0,00	0,00	15 400,00	15 400,00
Dodávky - celkem					32 935,50		0,00		32 935,50
Elektromontáže									
Silnoproudá elektrotechnika									
13	Montáž plastových skříní do 10 kg	ks	1,00		0,00	280,00	280,00	280,00	280,00
14	"A" Svítidlo LED panelové vestavné M600, 1x45W, 4275 lm, Ra80, 4000K, IP20	ks	10,00	2 250,00	22 500,00	280,00	2 800,00	2 530,00	25 300,00
15	"B" Svítidlo LED kruhové vestavné D230, 1x30W, 2200 lm, Ra80, 4000K, IP20	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	280,00	280,00	1 530,00	1 530,00

3

11/2022

E04 - výkaz výměr

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
16	"C" Svítidlo LED venkovní nástěnné se snímačem pohybu, 1x12W, 1200 lm, Ra80, 4000K, IP44	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	280,00	280,00	1 730,00	1 730,00
17	Autonomní hlásič vývinu kouře s optickou a akustickou signalizací detekce doutnajícího, nebo otevřeného ohně vč. akumulátorové baterie se signalizací stavu; b. bílá	ks	6,00	650,00	3 900,00	180,00	1 080,00	830,00	4 980,00
18	Elektrický přímotopný konvektor s vestavěným termostatem, 2000W / 230V, b. bílá, IP24	ks	1,00	3 629,00	3 629,00	290,00	290,00	3 919,00	3 919,00
19	Elektrický topný žebřík vyklenutý do mírného oblouku, 900W / 230V, b. bílá, IP65	ks	1,00	4 260,00	4 260,00	420,00	420,00	4 680,00	4 680,00
20	Zásuvkový termostat 230V / 16A	ks	1,00	1 140,00	1 140,00		0,00	1 140,00	1 140,00
21	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So	ks	1,00	89,00	89,00	64,00	64,00	153,00	153,00
22	Přístroj přepínače střídavého dvojitého; řazení 6+6 (6+1)	ks	1,00	171,00	171,00	128,00	128,00	299,00	299,00
23	Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	1,00	35,00	35,00		0,00	35,00	35,00
24	Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá	ks	1,00	43,00	43,00		0,00	43,00	43,00
25	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	6,00	111,00	666,00	124,00	744,00	235,00	1 410,00
26	Svorkovnice pětipólová, s krytem, pro pohyblivý vývod 5x 2,5 mm2 Cu, pro pevný přívod 5x 4 mm2 Cu; b. bílá	ks	1,00	114,00	114,00	124,00	124,00	238,00	238,00
27	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	4,00	22,00	88,00		0,00	22,00	88,00
28	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný; b. bílá	ks	1,00	39,00	39,00		0,00	39,00	39,00
29	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný; b. bílá	ks	1,00	56,00	56,00		0,00	56,00	56,00
30	Přepínač střídavý IP44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá	ks	2,00	165,00	330,00	64,00	128,00	229,00	458,00
31	Přepínač střídavý dvojitý IP44, zapuštěná montáž; řazení 6+6 (6+1); b. bílá	ks	3,00	192,00	576,00	128,00	384,00	320,00	960,00
32	Zásuvka jednonásobná IP44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem, bezšroubové svorky, zapuštěná montáž; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	2,00	178,00	356,00	124,00	248,00	302,00	604,00
33	Snímač pohybu s kuželovou charakteristikou, povrchová montáž na strop; relé, b. bílá, IP43	ks	1,00	980,00	980,00	240,00	240,00	1 220,00	1 220,00
34	Krabice přístrojová D68	ks	17,00	6,00	102,00	34,00	578,00	40,00	680,00
35	Krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54,12 otv.	ks	5,00	68,00	340,00	64,00	320,00	132,00	660,00
36	Krabičková svorka 3 x 0,5 - 2,5 mm2	ks	20,00	2,20	44,00	11,00	220,00	13,20	264,00
37	Krabičková svorka 4 x 0,5 - 2,5 mm2	ks	10,00	2,80	28,00	17,00	170,00	19,80	198,00
38	Bezšroubová svorka 3x0,8-4 lanko	ks	4,00	11,40	45,60	11,00	44,00	22,40	89,60
39	Svorka uzemňovací - univerzální	ks	1,00	16,00	16,00	54,00	54,00	70,00	70,00

4

11/2022

E04 - výkaz výměr

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
40	Svorka uzemňovací - na potrubí	ks	1,00	16,00	16,00	54,00	54,00	70,00	70,00
41	Cu pásek 20x500x0,5mm	ks	1,00	19,00	19,00		0,00	19,00	19,00
42	Vodič jednožilový, izolace PVC H07V-K 4 zž	m	3,00	14,18	42,54	34,00	102,00	48,18	144,54
43	Vodič jednožilový, izolace PVC H07V-K 6 zž	m	2,00	19,60	39,20	34,00	68,00	53,60	107,20
44	Kabel silový, izolace PVC, CYKY-O Dca 3x1.5, třída reakce na oheň Dca	m	70,00	14,67	1 026,90	34,00	2 380,00	48,67	3 406,90
45	Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J Dca 3x1.5, třída reakce na ohn Dca	m	160,00	14,67	2 347,20	34,00	5 440,00	48,67	7 787,20
46	Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J Dca 3x2.5, třída reakce na ohn Dca	m	100,00	19,46	1 946,00	34,00	3 400,00	53,46	5 346,00
47	Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J Dca 5x4, třída reakce na ohn Dca	m	2,00	64,25	128,50	36,00	72,00	100,25	200,50
48	Kabel stíněný JYTY-J 4x1 mm	m	10,00	16,12	161,20	34,00	340,00	50,12	501,20
49	Kabel UTP cat.6	m	30,00	14,78	443,40	24,00	720,00	38,78	1 163,40
50	Svazková příchytky na kabely "M"15 vč. kotvy	ks	20,00	12,00	240,00	36,00	720,00	48,00	960,00
51	Ukončení kabelu do 4x10 mm2	ks	7,00		0,00	110,00	770,00	110,00	770,00
52	Ukončení kabelu do 5x4 mm2	ks	2,00		0,00	132,00	264,00	132,00	264,00
53	Ukončení vodičů v rozvaděčích do 6 mm2	ks	2,00		0,00	26,00	52,00	26,00	52,00
54	Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrký	m	2,00	31,00	62,00	137,00	274,00	168,00	336,00
55	Svorka uzemňovací připojovací	ks	2,00	20,40	40,80	88,00	176,00	108,40	216,80
56	Svorka uzemňovací křížová	ks	2,00	39,00	78,00	88,00	176,00	127,00	254,00
57	Výstražná tabulka	ks	2,00	12,00	24,00	46,00	92,00	58,00	116,00
58	Tvarování mont.dílu	ks	2,00		0,00	146,00	292,00	146,00	292,00
Silnoproudá elektrotechnika - celkem					48 862,34		24 268,00		73 130,34
Drobné stavební práce									
59	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 50x50x50 mm	ks	17,00		0,00	16,40	278,80	16,40	278,80
60	Vysakání kapes ve zdivu cihelném pro rozvaděče	ks	1,00		0,00	266,00	266,00	266,00	266,00
61	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném do průměru 60mm - stena do 300mm	ks	2,00		0,00	36,50	73,00	36,50	73,00
62	Vysekání rýh ve zdivu cihelném, hloubka do 30mm, šíře 30 mm	m	40,00		0,00	54,50	2 180,00	54,50	2 180,00
63	Vysekání rýh ve zdivu cihelném, hloubka do 30mm, šíře 70 mm	m	10,00		0,00	63,50	635,00	63,50	635,00
64	Vysekání rýh ve zdivu cihelném, hloubka do 50mm, šíře 100 mm	m	5,00		0,00	69,00	345,00	69,00	345,00
65	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šíře	m2	5,00		0,00	145,00	725,00	145,00	725,00

5

11/2022

E04 - výkaz výměr

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Drobné stavební práce - celkem					0,00		4 502,80		4 502,80
Hodinové zúčtovací sazby									
66	Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče	hod	2,00		0,00	350,00	700,00	350,00	700,00
67	Napojení na stávající zařízení	hod	1,00		0,00	350,00	350,00	350,00	350,00
68	Zaučení obsluhy	hod	2,00		0,00	350,00	700,00	350,00	700,00
69	Zabezpečení pracoviště	hod	6,00		0,00	350,00	2 100,00	350,00	2 100,00
70	Koordinace postupů prací s ostatními profesemi	hod	2,00		0,00	350,00	700,00	350,00	700,00
71	Provedení revizních zkoušek - revizní technik	hod	8,00		0,00	550,00	4 400,00	550,00	4 400,00
72	Spolupráce s revizním technikem	hod	6,00		0,00	350,00	2 100,00	350,00	2 100,00
73	Dokumentace pro provedení stavby a skutečného provedení stavby	hod	16,00		0,00	350,00	5 600,00	350,00	5 600,00
74	Zajištění vydání odborného a závazného stanoviska od organizace státního odborného dozoru (TIČR)	ks	1,00		0,00	1,00	1,00	1,00	1,00
Hodinové zúčtovací sazby - celkem					0,00		16 651,00		16 651,00
75	Podružný materiál				741,91			0,00	741,91
Elektromontáže - celkem					49 604,25		45 421,80		95 026,05
								0,00	0,00

6

11/2022